
EMPLEO

La Alcaldía-Presidencia  del  Ayuntamiento  de  Moraleja,  con fecha 11  de  julio  de 
2023, ha dictado una Resolución con el siguiente contenido, que se hace público para general  
conocimiento:

“Examinadas  las  bases  reguladoras  de  la  convocatoria  para  la  provisión,  por  el 
sistema de concurso-oposición, de una plaza TÉCNICO/A DE INTERVENCIÓN SOCIAL, 
en  régimen  de  personal  laboral  temporal,  para  la  ejecución  del  “PROGRAMA  DE 
ACOMPAÑAMIENTO PARA COMBATIR LA SOLEDAD NO DESEADA”  del Ayuntamiento 
de Moraleja, esta ALCALDÍA-PRESIDENCIA, en virtud de las atribuciones que le confieren 
las disposiciones legales vigentes, HA RESUELTO:

PRIMERO.-  Declarar  aprobada  la  lista  provisional  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos:

ADMITIDOS PROVISIONALMENTE

N.º APELLIDOS NOMBRE DNI
6 AMBROSIO DÍAZ EVA 2*9*6*3*L
2 BATUECAS GONZÁLEZ ANA 7*1*9*9*F
5 DE PLASENCIA LEITE ANDREA 2*9*6*2*Q
1 GARCÍA LORENZO IRENE 4*1*2*5*Y
7 REYES MONTERO NATALIA 7*1*1*2*G

EXCLUIDOS PROVISIONALMENTE

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

4 ALMEIDA RODRÍGUEZ
AURORA 
MARÍA

7*1*7*1*N

- No presenta fotocopia del 
D.N.I.
- No presenta fotocopia de la 
titulación requerida
- No presenta fotocopia del 
permiso de conducir B-1
- No presenta proyecto o 
memoria de actuaciones a 
realizar
- No presenta justificante 
acreditativo del ingreso de los 
derechos de examen o 
documentación que acredite su 
exención

3 CABALLERO LÓPEZ MARÍA 
CRISTINA

4*9*8*1*D - No presenta instancia según 
modelo Anexo I
- No presenta proyecto o 
memoria de actuaciones a 

www.moraleja.es
estadística@moraleja.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
SE

AG
EX

9M
W

JF
FD

G
TR

6N
JD

C
E3

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

or
al

ej
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 

http://www.moraleja.es/


C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
SE

AG
EX

9M
W

JF
FD

G
TR

6N
JD

C
E3

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

or
al

ej
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Moraleja
	2023-07-11T09:44:17+0200
	Moraleja
	MARÍA VEGA PEREIRA GONZÁLEZ - 76006307R (FIRMA)
	Lo acepto




